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به دستگاه های مقابله کننده نمره بدهید 

فردوس هم در اشغال لشکر ملخ ها 
دار،  کوهان  مهاجم  های  ملخ  مقصد  پنجمین 
سربیشه،  نهبندان،  از  بعد  صحرایی  و  مراکشی 

درمیان و زیرکوه، فردوس اعلام شد.
آن طور که مدیرجهاد کشاورزی فردوس اعلام کرد؛ 
با تهاجم این آفت به عرصه های طبیعی و کشاورزی 
شهرستان مبارزه ضربتی با ملخ های مراکشی با سم 
پاشی 120 هکتار در منطقه بندسارکیای باغستان 
 280 طی دو روز گذشته آغاز شد.همچنین در 
هکتار نیز طعمه مسموم ،پخش و 100 هکتار نیز 
برای مقابله با آفت ملخ های صحرایی و کوهان دار 

طاق در منطقه میان تگ سم پاشی شد.
مهندس »سلیمانی« به پایش روزانه مراتع، ارسال پیام 

های آموزشی در فضای مجازی، برگزاری کلاس های 
آموزشی برای قرقبانان و محیط بانان برای مقابله با این 
آفت در کانون های آلوده اشاره کرد.مدیر حفظ نباتات 
سازمان جهاد کشاورزی هم به افزایش عرصه های 
تهاجم ملخ ها به 68 هزار هکتار عرصه های طبیعی و 
کشاورزی استان اشاره و اظهارکرد که از این وسعت 
کانون های آلوده 60 هزار هکتار مربوط به نهبندان 
و بقیه متعلق به سربیشه، زیرکوه، درمیان و فردوس 
است.مهندس»یوسفی« سطح مبارزه با ملخ صحرایی 
در استان را 25 هزار هکتار دانست و ادامه داد: برای 
اجرای این سطح مبارزه، یک میلیارد و 500میلیون 

تومان هزینه شد.

برپایی نماز جمعه در 22 نقطه
نماز عبادی سیاسی جمعه روز گذشته در 22 نقطه خراسان جنوبی با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد.
حجت الاسلام »رحیم آبادی« مسئول نمایندگی شورای سیاست گذاری 
امامان جمعه استان گفت: نماز جمعه در همه شهر های استان به جز بیرجند، 

طبس، عشق آباد و دیهوک با رعایت پروتکل های بهداشتی اقامه شد.

با خبرنگاران

پایان سال ؛ پایان  
 دوبانده سازی

سربیشه – بیرجند 
نماینـده مـردم نهبنـدان و سربیشـه در مجلـس 
شـورای اسـلامی بـه همـراه مسـئولان اسـتانی و 
شهرسـتانی از محورهای مواصلاتی شهرسـتان 
هـای مـرزی حـوزه انتخابیـه اش بازدیـد کـرد و 
جلسـه جمع بنـدی نیز در یـک کارگاه راه سـازی 

برگـزار شـد.
 »محمـدی« فرمانـدار سربیشـه در ایـن نشسـت 
بـه انعقـاد قـرارداد بـا پیمانـکاران محورهـای 
و  بیرجنـد- سربیشـه - نهبنـدان اشـاره کـرد 
گفـت: شهرسـتان بـه کارگاه راه سـازی تبدیـل 
شـده اسـت. دکتر»نخعـی« نماینـده نهبنـدان و 
سربیشـه در مجلس شـورای اسـلامی  هم گفت: 
اولویت همه دسـتگاه هـای اجرایی بایـد موضوع 

راه و تامیـن زیرسـاخت باشـد.
 مهندس»داعـی« مدیـرکل راه و شهرسـازی نیـز 
بـا اشـاره بـه ایـن کـه مناقصـه تنهـا قطعـه باقـی 
مانـده از مسـیر سربیشـه تـا نهبنـدان بـه زودی 
برگـزار مـی شـود گفـت: بـا انتخـاب پیمانـکار 
ایـن قطعـه کل محـور نهبنـدان تـا مشـهد تعییـن 
در  پیمانـکار  بـدون  قطعـه  شـودو  مـی  تکلیـف 
ایـن محـور نخواهیـم داشـت. بنابـر ایـن گـزارش 
پیمانـکاران هـم بـرای تسـریع در رونـد احـداث 
پـروژه هـای محولـه در ایـن محورهـا قـول همـت 

مضاعـف دادنـد.
دیگـر خروجـی جلسـه هـم دوبانـده شـدن باقـی 
مانـده جـاده بیرجنـد- سربیشـه تـا پایـان سـال و 
فعالیت مسـتمر و جهادی در تحقق بهـره برداری 
چندیـن کیلومتـر از جـاده سربیشـه بـه نهبنـدان 

و نهبنـدان بـه زابـل و سربیشـه بـه ماهیـرود بـود.

واویلای کرونا در سربیشه
شنیده ها حکایت از افزایش آمار موارد مثبت 
ابتلا به بیماری کرونا در سربیشه دارد. به گزارش 
خبرنگار ما، آن طور که از گوشه و کنار به گوش می 
رسد موارد ابتلا به کووید 19 در سربیشه روز به 
روز رو به افزایش است که همه موارد هم مربوط 

به شهر سربیشه است. 
همچنین براساس اعلام منابع غیر رسمی موارد 
نفر   79 حدود  به  سربیشه  در  کرونا  به  مثبت 

رسیده است.

زلزله سربیشه، بدون خسارت

3.9 ریشتری در سربیشه هیچ خسارتی به همراه نداشت. به  زمین لرزه 
گزارش»خراسان جنوبی« زمین لرزه ای به قدرت 3.9 درجه در امواج درونی 
زمین ساعت 11:43 پنج شنبه در سربیشه رخ داد که بعد از ارزیابی چهار تیم 

مشخص شد این زمین لرزه خسارتی در پی نداشته است.

محور نهبندان بازهم خونین شد
حادثه رانندگی در محور نهبندان - بیرجند یک کشته و سه زخمی برجا گذاشت. 
سرهنگ »رضایی« رئیس پلیس راه استان گفت: این حادثه بر اثر برخورد یک 
دستگاه سواری پژو با سمند در کیلومتر 50 محور نهبندان- بیرجند رخ داد و 

علت حادثه انحراف به چپ سواری پژو بود.

برپایی چادر مشکلات عشایر 
دروگر- چالش های پیش روی عشایر زیرکوه با حضور جمعی از مسئولان استانی 

و محلی مورد بررسی قرار گرفت.
»عصمتی پور« مدیر کل امور عشایری در این نشست یکی از اولویت های ویژه 
این امور را آب رسانی به محلات عشایری شهرستان دانست که سال گذشته این 
اقدام به 39 محله عشایری بمرود انجام شد و اکنون هم طرح آب رسانی به دو محله 

گزخت و چاه پایاب در مرحله مطالعه است. 

مصوبه های کارگروه مخاطرات 
زیست محیطی زیرکوه

سامان دهی محل دفن زباله شهرها و روستاهای پرجمعیت زیرکوه یکی از مصوبه 
های کارگروه مخاطرات زیست محیطی این شهرستان بود. به گزارش»خراسان 
جنوبی« در این جلسه مقرر شد زباله ها در چند مکان تجمیع و سپس در یک محل 

در هر بخش دفن شود.
توزیع تنور گازی در روستاهایی که متقاضی باشند برای جلوگیری از بوته کنی و 
تخریب مراتع،  جلوگیری از ورود دام های مازاد بر پروانه بدون کارت واکسیناسیون 

دام پزشکی به منطقه حفاظت شده شاسکوه و... از دیگر مصوبه ها بود.

ترمیم شبکه فخرود
خط انتقال آب مجتمع فخرود که به دلیل ترکیدگی قطع شده بود، مرمت شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« روز پنج شنبه خط انتقال مجتمع آب رسانی فخرود 
درمیان دچار ترکیدگی شد که با این اتفاق، آب 18 نقطه روستایی شهرستان نیز 
قطع شد اما با تلاش و پیگیری یک تیم فنی از شهرستان و دو تیم از مرکز استان این 

مشکل رفع شد.

6 شهرستان  زیر آتش مرگبار کرونا 
بستری 200 بیمار تنفسی در بیمارستان ها

گروه  شهرستان ها

 این روزها گرمای هوا از یک طرف و وجود مهمان 
ناخوانده ای که چند ماه است وارد استان شده و گویا 
به این زودی هم قصد رفتن ندارد از طرف دیگر سبب 
شده است تا مسئولان بارها برای حفظ سلامتی و جان 
شهروندان بر اجرای طرح فاصله  گذاری اجتماعی 
تاکید کنند اما با گذری در نقاط مختلف شهر و مشاهده 
جمعیت زیادی از افرادی که بدون رعایت نکات و 
دستورالعمل های بهداشتی تردد می کنند به نظر می 
 آید یا مردم گمان می کنند که دوران یکه تازی کرونا به 
پایان رسیده است یا بی  خیال این ویروس شده  اند؛ در 
حالی که آمار بستری و فوتی های استان بر اثر ابتلا به 
کرونا در مقایسه با 20 روز گذشته و براساس آخرین 
اخبار اعلامی توسط دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

که 22 خرداد امسال اعلام شد؛ به ترتیب از افزایش 
60 و 24 درصدی حکایت دارد. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند از بستری شدن 200 بیمار به دلیل 
مشکلات تنفسی تا روز گذشته خبر داد و به »خراسان 
جنوبی« گفت: از این تعداد حدود 58 بیمار کرونا 

مثبت و 14 نفر هم در آی. سی. یو بستری هستند.
دکتر »دهقانی فیروزآبادی« تعداد فوتی ها تا روز 
گذشته را هم 60 نفر اعلام و اضافه کرد: بیشتر فوتی 
ها را افراد مسن و بالای 60 سال و بیماران زمینه ای 
تشکیل می دهند. وی از تامین کیت مورد نیاز استان 
خبر داد و افزود: با توجه به شرایطی که در استان شاهد 
هستیم و افزایش موارد بیماران تنفسی و بستری های 
مثبت مبتلا به کرونا که نشان دهنده افزایش انتقال 
و ابتلای مردم استان به این بیماری است، در  زمینه  
مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا از 15 تیر استفاده از 

ماسک در محل های تجمع و جاهایی که افراد حضور 
دارند، الزامی خواهد بود و برای کاهش موارد ابتلا 
و بستری کرونا توصیه موکد بر استفاده از ماسک در 
خارج از منزل به ویژه مکان هایی است که افراد کنار 

هم قرار می گیرند.
براساس آخرین گزارش مورد تایید وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی؛ شش شهرستان بیرجند، 
در  خوسف  و  سربیشه  نهبندان،  طبس،  فردوس، 
وضعیت قرمز یعنی خیلی پرخطر قرار دارند. همچنین 
قاین، بشرویه و درمیان در وضعیت نارنجی و پر خطر 
و زیرکوه و سرایان از نقاط زرد با خطر متوسط است 
وجود  استان  در  کمی  خطر  با  سفید  نقطه  هیچ  و 
ندارد. احتمال تغییر وضعیت روزانه با توجه به میزان 
بیماران با نشانه های حاد تنفسی در شهرستان ها 

ممکن است.

رئیس  دانشگاه 
علوم پزشکی 

 بیرجند:
 فوتی های کرونا در 

استان به 60 نفر 
رسید

میثم سرایان منتظر)) علیک((

موسوی - ادامه اجرای عملیات مرمت و محوطه سازی بازار میثم سرایان 
نیازمند تخصیص اعتبار از سوی ستاد بازآفرینی شهری است. 

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سرایان به شروع 
عملیات مرمت و محوطه سازی بازار میثم سرایان سال 97 از محل منابع 
ستاد بازآفرینی شهری اشاره و اظهارکرد: با ابراز تاسف به دلیل مشکلات 
اعتباری قسمتی از پروژه هنوز به اتمام نرسیده است و با پیگیری های انجام 
شده امیدواریم عملیات اجرایی قسمت های باقی مانده از طرح نیز به زودی 

آغاز شود.
 »محمد عرب« با بیان این که محدوده تاریخی شهر سرایان شامل 12 اثر ثبتی 
است، افزود: طرح محوطه سازی اطراف حمام با توجه به اتمام مرمت حمام 

نیز تهیه شده و اجرای آن نیازمند دو میلیارد تومان اعتبار در مرحله اول است.


